
 

 
Projekt „Magiczne przedszkola”  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 
Nasz znak: SO.271.5.2014                                                                                         

 
        
        
       WYKONAWCY 
  
        
 

Żary 29-04-2014 r.  
 

Dotyczy:  ogłoszonego przetargu nieograniczonego pn.  Dostawa wyposażenia wraz 
 z montażem  do oddziałów przedszkolnych z  terenu Gminy Żary  w ramach projektu  
pt. „ Magiczne przedszkola” 

     
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
                    Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2013 r.,  poz. 907  ze zmianami)  Zamawiający – Gmina Żary zawiadamia, że 
w postępowaniu przetargowym na wybór Wykonawcy zadania pn: Dostawa wyposażenia wraz 
 z montażem  do oddziałów przedszkolnych z  terenu Gminy Żary  w ramach projektu  
pt. „ Magiczne przedszkola” najkorzystniejszą ofertę złożył:  
 
Część I-   Dostawa oraz montaż mebli i wyposażenia przedszkolnego   
 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano:  
Nowa Szkoła  
ul. POW 25 
90-248 Łódź  
Cena:  100 768,00 zł brutto  
 
Wykonawca  spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy – Pzp. i warunki określone w 
rozdziale V ust. 2,3  SIWZ i nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1, a na potwierdzenie 
tych warunków przedłożył dokumenty wymagane w rozdziale V ust. 1 SIWZ co jest zgodnie z § 1 
ust 1 pkt 1 oraz § 3 ust 1 pkt 1-2  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. 
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich zamawiający może żądać od Wykonawcy, oraz form,  
w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., poz. 231). 
Treść oferty odpowiada treści SIWZ . 
Oferta Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w kryterium cena – 100 pkt- wyliczoną na 
podstawie algorytmu oceny ofert, określonym w rozdziale XIV Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, co jest zgodne z art. 91 ust.1 ustawy –Pzp.  



 

 
Projekt „Magiczne przedszkola”  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 
 
Część II-  Dostawa oraz montaż wyposażenia do utrzymania czystości  
 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano:  
PHPU ZUBER Andrzej Zuber  
ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław  
Cena: 30 540,90  zł brutto 
 
Wykonawca  spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy – Pzp. i warunki określone w 
rozdziale V ust. 2,3  SIWZ i nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1, a na potwierdzenie 
tych warunków przedłożył dokumenty wymagane w rozdziale V ust. 1 SIWZ co jest zgodnie z § 1 
ust 1 pkt 1 oraz § 3 ust 1 pkt 1-2  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. 
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich zamawiający może żądać od Wykonawcy, oraz form,  
w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., poz. 231). 
Treść oferty odpowiada treści SIWZ . 
Oferta Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w kryterium cena – 100 pkt- wyliczoną na 
podstawie algorytmu oceny ofert, określonym w rozdziale XIV Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, co jest zgodne z art. 91 ust.1 ustawy –Pzp.  
 
Część III- Dostawa zabawek, pomocy dydaktycznych oraz artykułów plastycznych 
 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano:  
Nowa Szkoła  
ul. POW 25 
90-248 Łódź  
Cena: 47 032,06 zł  brutto 
 
Wykonawca  spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy – Pzp. i warunki określone w 
rozdziale V ust. 2,3  SIWZ i nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1, a na potwierdzenie 
tych warunków przedłożył dokumenty wymagane w rozdziale V ust. 1 SIWZ co jest zgodnie z § 1 
ust 1 pkt 1 oraz § 3 ust 1 pkt 1-2  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. 
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich zamawiający może żądać od Wykonawcy, oraz form,  
w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., poz. 231). 
Treść oferty odpowiada treści SIWZ . 
Oferta Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w kryterium cena – 100 pkt- wyliczoną na 
podstawie algorytmu oceny ofert, określonym w rozdziale XIV Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, co jest zgodne z art. 91 ust.1 ustawy –Pzp.  
Część IV- Dostawa oraz montaż sprzętu elektronicznego   
 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano:  



 

 
Projekt „Magiczne przedszkola”  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 
NORDWECO Sp. z o.o.  
ul. Wieniawskiego 21 
71-130 Szczecin  
Cena: 132 231,00 zł  brutto 
 
Wykonawca  spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy – Pzp. i warunki określone w 
rozdziale V ust. 2,3  SIWZ i nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1, a na potwierdzenie 
tych warunków przedłożył dokumenty wymagane w rozdziale V ust. 1 SIWZ co jest zgodnie z § 1 
ust 1 pkt 1 oraz § 3 ust 1 pkt 1-2  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. 
w sprawie rodzajów dokumentów, jakich zamawiający może żądać od Wykonawcy, oraz form,  
w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., poz. 231). 
Treść oferty odpowiada treści SIWZ . 
Oferta Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w kryterium cena – 100 pkt- wyliczoną na 
podstawie algorytmu oceny ofert, określonym w rozdziale XIV Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, co jest zgodne z art. 91 ust.1 ustawy –Pzp.  
 
Nazwa i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja poszczególnych ofert/ 
punktacja łączna:  
 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja/ 
Łączna 

punktacja * 
 CZĘŚĆ I 

 
 

2 Nowa Szkoła  
90-248 Łódź, ul. POW 25  

100 pkt 

6 Przedsiębiorstwo Handlowo- Produkcyjne AKMA  
Zbigniew Podstawski  
33-132 Niedomice, ul. Długa 43  

96,71 pkt  

3 Moje Bambino Sp. z. o.o. Sp. k.  
ul. Graniczna 46,93-428 Łódź  
 

89,64 pkt  

1 Maxmed ZUH Marcin Murzyn  
84-252 Orle  
ul. Pomorska 49  
 

71,57 pkt  

 CZĘŚĆ II 
 

 

7 PHPU ZUBER Andrzej Zuber  
ul. Krakowska 29 C 
50-424 Wrocław  
 

100 pkt  



 

 
Projekt „Magiczne przedszkola”  współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
 

1 Maxmed ZUH Marcin Murzyn  
84-252 Orle  
ul. Pomorska 49  
 

73,69 pkt  

 CZĘŚĆ III  
2 Nowa Szkoła  

90-248 Łódź, ul. POW 25 
100 pkt  

3 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Graniczna 46  
93-428 Łódź  

92,64 pkt  

 CZĘŚĆ IV  
4 NORDWECO Sp. z o.o. 

ul. Wieniawskiego 21, 71-130 Szczecin  
 

100 pkt  

5 CPU ZETO Spółka z o.o.  
ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

94,90 pkt  

7 PHPU ZUBER Andrzej Zuber  
ul. Krakowska 29 C 
50-424 Wrocław  

94,52 pkt  

8 APEX Komputery  
Łukasz Okoński  
ul. Moniuszki 28 
68-200 Żary  

84,61 pkt  

*Ponieważ jedynym kryterium wyboru jest cena, podana punktacja jest również punktacją łączną  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

 
Zamawiający proponuje podpisanie umowy dnia na każdą z części dnia 9 maja 2014 roku.  
 
 
 
Wójt Gminy  
 
Wiesław Polit  


